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As Amended by House Committee
Session of 2007

HOUSE BILL No. 2548

By Committee on Taxation
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AN ACT concerning licensure, certification or registration by state au-
thority; relating to social security numbers or tax identification num-
bers; amending K.S.A. 74-139 and repealing the existing section.

Be it enacted by the Legislature of the State of Kansas:
Section 1. K.S.A. 74-139 is hereby amended to read as follows: 74-

139. (a) In addition to any information required to be submitted to a state
authority by an applicant for original licensure, certification or registra-
tion, or a renewal thereof, the applicant shall be requested required to
provide the social security number or tax identification number of such
applicant. Upon request of the director of taxation, each such authority
shall provide to the director of taxation a listing of all such applicants,
along with such applicant’s social security number or tax identification
number and address to the Kansas department of revenue informa-
tion necessary for a verification of taxes paid or filed. Such infor-
mation shall include the applicant’s license number, social security
number and current address. Applicants may submit such infor-
mation by telephone, mail, or the secure internet access provided
by the department. The department shall issue a notice of receipt
of such information to the individual applicant within 30 days of
the date the applicant submitted such information. The depart-
ment may submit to the appropriate state authority by electronic
means notice that the applicant has submitted the information nec-
essary for verification of taxes paid. The applicant shall submit
verification that the applicant has submitted the information nec-
essary for verification of taxes paid with the application for original
licensure, certification or registration, or renewal thereof, except
that the applicant need not submit such verification if the depart-
ment has submitted such notice that the applicant has submitted
the information necessary for verification of taxes paid to the ap-
propriate state authority by electronic means. If the applicant fails
to submit the required information necessary for a verification of
taxes paid or filed to the department, the license or renewal shall
not be issued by the state authority.
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(b) The provisions of this section shall apply to all such applications
for licensure, certification or registration, or renewal thereof, submitted
after December 31, 1988.

Sec. 2. K.S.A. 74-139 is hereby repealed.
Sec. 3. This act shall take effect and be in force from and after Jan-

uary 1, 2008, and its publication in the statute book.


